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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Nemzeti
Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez

„Milyen célok mentén és miképpen látja el feladatát az MVM NET Zrt .? II”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/14383 sz . írásbeli kérdésemre adott válaszát megköszönve, az üggyel összefüggésbe n
szeretném szíves tájékoztatását kérni az alábbiakról .

Tisztelt Miniszter Úr válaszában kifejtette, hogy „Az igazgatóság a kitűzött feladato k

értékelését várhatóan az MVM Csoport 2016. évi beszámolóját tárgyaló 2017. április 26- i

ülésen veszi napirendre, ezt követ ően az MNV Zrt. alapítói határozata alapján történhet meg

a kifizetés. "

Mindezek alapján kérem elsősorban, hogy az MVM csoport és MVMNet 2016-ra vonatkozó
éves beszámolóját, valamint a 2017-re vonatkozó pénzügyi terveit megküldeni, illetv e
amennyiben ezek közzétételre kerültek az elérhetőségük pontos helyét megjelölni
szíveskedjék .

Kérdezem továbbá, hogy az MNV Zrt . alapítói határozata megszületett-e a prémiumo k

kifizethetőségéről? Amennyiben Tisztelt Miniszter úr válasza igenlő , úgy kérem, hogy az
egyébként is adatszolgáltatásra kötelezett, MVM csoport és MVMNet alkalmazásában áll ó
személyek vonatkozásában – személyenként - legyen kedves bemutatni ez el őzetesen kitűzött
prémiumfeladatokat, a prémiumfeladat kitűzésének időpontjával együtt . Ugyancsak minden



egyes személy vonatkozásában kérem szíves felvilágosítását prémiumfeladatonként i
bontásban azok teljesítésének mértékére is . Kérném továbbá Tisztelt Miniszter urat, hogy a

2016. évi prémiumfeladat ellátására tekintettel valamennyi személy vonatkozásában legye n
kedves bemutatni a ténylegesen kifizetett prémiumösszeget . Végezetül kérdezem, hogy a
prémiumban részesített személyen 2016 . év folyamán, vagy 2016 . évi munkavégzésükre való
tekintettel rendes javadalmazásukon felül kaptak-e jutalmat ?

Várom mindenre kiterjedő megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . május 18 .

Tisztelettel,
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